
UCHWAŁA NR XXII/138/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu stanowiącego własność Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875), oraz art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wynajem lokalu położonego w budynku przy ul Duboisa 13 w Czeremsze na 
działce oznaczonej nr geodezyjnym  523 o pow.18,97 m2 stanowiącym własność Gminy Czeremcha dla 
Poczty Polskiej na potrzeby funkcjonowania placówki pocztowej na okres 5 lat. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 73C95782-400B-4EFD-B897-E5B212FB3C43. Podpisany Strona 1




